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Nr 50

Bevillningsutskottets memorial angående uppskjutande till inne
varande års höstsession av behandlingen av vissa till 
utskottet hänvisade motioner.

Till bevillningsutskottet har hänvisats följande vid riksdagens början väck
ta motioner, nämligen

1) de likalydande motionerna I: 133 av herr Karl Persson m. fl. och II: 
170 av herr Hansson i Skegrie m. fl. angående rätt att tillverka och försälja 
ciderdrycker;

2) de likalydande motionerna I: 134 av herr Fritiof Karlsson m. fl. och 
II: 157 av herr Jansson i Benestad m. fl. om skattefrihet för läskedrycker, 
som innehåller must av svenska äpplen, m. m.; samt

3) de likalydande motionerna I: 356 av herrar Näsgård och Lodenius samt 
II: 429 av herrar Svensson i Stenkyrka och Johansson i Mysinge om ändrade 
regler angående avdragsrätt och skatteplikt beträffande medlemsavgifter 
till branschorganisationer.

Utskottet har jämlikt § 58 riksdagsordningen hemställt om talmanskon
ferensens yttrande rörande ifrågasatt uppskov till innevarande års höstses
sion med behandlingen av sagda motioner.

Vid sammanträde den 10 i denna månad har talmanskonferensen — en
ligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag — uttalat, att konferensen 
icke hade något att erinra mot det föreslagna uppskovet.

Under åberopande av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte besluta att till innevarande års höst

session uppskjuta behandlingen av följande motioner, näm
ligen

1) de likalydande motionerna I: 133 av herr Karl Persson 
m. fl. och II: 170 av herr Hansson i Skegrie in. fl. angående 
rätt att tillverka och försälja ciderdrycker;

2) de likalydande motionerna I: 134 av herr Fritiof Karls
son in. fl. och II: 157 av herr Jansson i Benestad m. fl. om 
skattefrihet för läskedrycker, som innehåller must av svenska 
äpplen, m. in.; samt

3) de likalydande motionerna I: 356 av herrar Näsgård och 
Lodenius samt 11:429 av herrar Svensson i Stenkyrka och 
Johansson i Mysinge om ändrade regler angående avdrags-
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rätt och skatteplikt beträffande medlemsavgifter till bransch
organisationer.

Stockholm den 12 maj 1955

På bevillningsutskottets vägnar:

ADOLV OLSSON

Närvarande:
från första kammaren: herrar Sjödahl, Heuman, Spetz, Franzon*, 

Velander, Niklasson, Snygg, Anders Johansson* och Falk; samt
från andra kammaren: herrar Olsson i Gävle, Kristensson i Osby, 

Orgård, Hagberg i Malmö, Sjölin, Brandt*, Kollberg*, Kärrlander, Eng- 
kvist och Larsson i Luttra*.

* Icke närvarande vid justering av betänkandet.

5509B1. Stockholm 1955. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag


